

MB Invest Herning ApS

Østergade 18, 7400 Herning

CVR-nr. 32 93 82 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2017.

Margit Blæsbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MB Invest Herning ApS Østergade 18 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 93 82 21
	Stiftet: 27. maj 2010
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Margit Blæsbjerg
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele, investeringer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 165 t.kr. mod 1.319 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Resultat af primær drift	-7.688	-9.813
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	152.630	1.328.625
Andre finansielle indtægter	22.938	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26	-1.975
Resultat før skat	167.854	1.316.837
Skat af årets resultat	-3.344	2.309
Årets resultat	164.510	1.319.146
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	128.625
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.600
Overføres til overført resultat	113.910	1.140.921
Disponeret i alt	164.510	1.319.146

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>5.532.527</u>	<u>6.579.897</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.532.527</u>	<u>6.579.897</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.532.527</u>	<u>6.579.897</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	217.514
Tilgodehavende selskabsskat	<u>74.656</u>	<u>2.792</u>
Tilgodehavender i alt	<u>74.656</u>	<u>220.306</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.318.548</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.318.548</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>276.404</u>	<u>288.355</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.669.608</u>	<u>508.661</u>
Aktiver i alt	<u>7.202.135</u>	<u>7.088.558</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	7.064.032	6.950.122
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Egenkapital i alt	<u>7.194.632</u>	<u>7.080.022</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8.250
Anden gæld	3	286
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.503</u>	<u>8.536</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.503</u>	<u>8.536</u>
Passiver i alt	<u>7.202.135</u>	<u>7.088.558</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>26</u>	<u>1.975</u>
	<u>26</u>	<u>1.975</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	<u>5.846.246</u>	<u>5.846.246</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>5.846.246</u>	<u>5.846.246</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	-466.349	0
Korrektion af tidligere opskrivning	0	605.026
Årets resultat	152.630	-1.071.375
Udbytte	<u>0</u>	<u>1.200.000</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>-313.719</u>	<u>733.651</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>5.532.527</u>	<u>6.579.897</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overkurs ved stiftelse		
Overkurs ved stiftelse 1. januar 2016	0	5.766.246
Overført til frie reserver	<u>0</u>	<u>-5.766.246</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	0	605.026
Resultatandel	0	128.625
Udloddet udbytte	0	-1.200.000
Overført fra frie reserver	0	466.349
	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	6.950.122	509.304
Korrektion som følge af ændret praksis 1	0	-466.349
Årets overførte overskud eller underskud	113.910	1.140.921
Overført fra overkurs ved stiftelse	0	5.766.246
	<u>7.064.032</u>	<u>6.950.122</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	49.900	0
Udloddet udbytte	-49.900	0
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
	<u>50.600</u>	<u>49.900</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		